[image: image1.png]

Администрация города Льгова

Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2021      № 82
О внесении изменений в постановление Администрации города Льгова Курской области от 27.05.2019г. №626 «Об организации системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства в Администрации города Льгова Курской области (антимонопольный комплаенс)»
В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 27.12.2017 года № 618 «Об основных направлениях государственной политики по развитию конкуренции», распоряжением Правительства Российской Федерации от 18.10.2018 года № 2258-р «Об утверждении методических рекомендаций по созданию и организации федеральными органами исполнительной власти системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства, Администрация города Льгова Курской области постановляет:

1. В Положении об организации в Администрации города Льгова Курской области системы внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного законодательства (антимонопольный комплаенс) внести следующие изменения:

- в разделе 8 пункта 8.2  слова «5 февраля» заменить на слова «15 февраля»
- в разделе 9 пункта 9.2 слова «5 февраля» заменить на слова «1 марта» и дополнить абзацем следующего содержания: Доклад об антимонопольном комплаенсе утверждается коллегиальным органом в срок не позднее 1 апреля года, следующего за отчетным.

- в разделе 9 пункта 9.3 после слов «на официальном сайте муниципального образования «Город Льгов» Курской области» добавить слова «в течение 30 календарных дней со дня утверждения».
6.Постановление вступает в силу с момента его опубликования.
Врио Главы города                                   А.Е.Савенков